
UCHWAŁA NR XXXIX/258/2018
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt.3, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018r. poz. 1508)

Rada Gminy Bojszowy uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności mieszkańców Gminy Bojszowy za pobyt 

w ośrodkach wsparcia.

§ 2. 
Opłaty za pobyt w ośrodkach wsparcia ustala się według poniższej tabeli w oparciu o kryterium dochodowe, 

o którym mowa w art.8 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej: 
Lp. Dochód osoby samotnie gospodarującej /na osobę 

w rodzinie wg kryterium dochodowego określonego 
w art.8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej wyrażony 
w procentach

Wysokość wydatków podlegających zwrotowi 
wyrażana w procentach

1 do 100% nieodpłatnie
2 powyżej 100% do 150% 30%
3 powyżej 150% do 200% 50%
4 powyżej 200% do 250% 80%
5 powyżej 250% 100%

§ 3. 
Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia, a w przypadku pobytu 

obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym 
miesiącu.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: C77AE49F-B3EF-42D2-99C2-4C5A4D79078D. Podpisany Strona 1




